Bozsák Tamás
IPW-2125-40SA
5MP WDR Starlight Csőkamera
 Kiemelt tulajdonságok
 5MP (2592 x 1944): Max. 20 fps
 Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG tömörítés
 0,005 lux Starlight fényérzékenység színes üzemmódban
 Beépített VCA analitikák: Behatolás/Vonalátlépés/Arc és
Hang-esemény érzékelés/Emberszámlálás/
Elveszett - Otthagyott tárgy érzékelés
 Beépített mikrofon, 9:16 Folyosó mód
 IP67 védettség
Műszaki adatok
 IPW-2125-40SA
Kamera
Érzékelő 1/2.7", 5.0 megapixel, progresszív scan, CMOS
Optika 4.0mm@ F1.6, Vízszintes látószög: 79.7°
DORI távolságok
Érzékelés (m) Megfigyelés (m) Felismerés (m) Azonosítás (m)
90 36 18 9
Shutter Auto/Kézi, 1~1/100000 s
Fényérzékenység Színes: 0.005 lux (F1.6, AGC Be), 0 Lux (IR be)
Day/Night Valós D&N (ICR)
WDR Valós, 120dB
Digitális zajcsökkentés 2D-/3D-DNR
IR távolság max. 30 m
Defog Digitális
Video
Videó tömörítés Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG
H.264 profile Baseline / Main / High Profile
Képsűrűség
Fő stream: 5MP (2592 x 1944): Max. 20 fps, 5MP (2592 x 1944): Max. 25fps (WDR OFF), 4MP (2560 x 1440): Max. 30 fps, 3MP
(2048x 1536): Max. 30 fps, 2MP (1920 x 1080): Max. 30 fps
Másodlagos stream: 2MP (1920 x 1080): Max. 30 fps
Harmadik stream: D1 (720 x 576): Max.30 fps
9:16 Folyosó mód Támogatott
HLC / BLC Támogatott / Támogatott
OSD / Privát maszk / ROI max. 8 OSD / max. 8 terület / max. 8 terület
Mozgásérzékelés 4db külön állítható terület
VCA Smart
Magatartás érzékelés Behatolás, Vonalátlépés, Mozgás
Felismerés Arc érzékelés, Hangesemény érzékelés
Intelligens azonosítás Defókusz, Elforgatás, Elveszett – Otthagyott tárgy
Statisztikai analitikák Emberszámlálás
Általános funkciók Vízjel, IP-cím szűrés, Kitakarás érzékelés, Hozzáférési jogosultságok, ARP védelem, RTSP hitelesítés, Jelszavas védelem
Audió
Audió tömörítés G.711
Zajcsökkentés Támogatott
Mintavételi frekvencia 8 kHz
Hálózat
Protokollok
IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP, PPPoE, RTP, RTSP, RTCP, DNS, DDNS, NTP, FTP, UPnP, HTTP, HTTPS, SMTP, 802.1x,
SNMP, QoS, P2P (Cloud)
Kompatibilitás ONVIF (Profile S, Profile T), API
Interface
Audió Beépített mikrofon
Hálózat 1 x RJ45 10M/100M Base-TX Ethernet
Általános
Tápellátás 12 V DC±25%, PoE (IEEE802.3af), max. 6 W
Méret 157.3 × 62.4 × 63 mm, 0,45 kg
Működési környezet -35 °C ~ +60 °C, Páratartalom: 10%~95% RH (nem kondenzáló)
IP védettség IP67